
 
 
 
 

Wauvvv.... kender du oplevelsen? 
 
Læs gerne nedenstående impulser flere gange og læg mærke til, om du gen- 
kender noget fra dagens samfund. Læs det med et åbent sind og gi’ det videre!
 
”TEKNOLOGIENS SVØBE – den fjerner os fra Nuet – afskærer os fra vor unikke 
 og uendelige bevidsthed og fjerner nemt fokus fra det som er, til det som ikke 
 er, og dermed bliver vi slaver og fanger af SINDET (intellektet).” 

 

 
 

Trådløs kommunikation stresser og manipulerer 
hjernebølgeaktiviteten. Fokus, opmærksomhed 

og overblik i Nuet frakobles mere og mere. 
 
 
 
Den 26. maj 2009 
 
Nedenstående dokument er impulser fra den 8. december 2005 Kl. 07:50 og 
mere aktuelt end nogensinde. Mange er parate til at se virkeligheden i øjnene 
omkring mobiltelefonien og det trådløse samfund nu – mange har indset, at der 
er en helt anden bagside af medaljen. 
 
”Advarende” oplysning omkring nedenstående impulser 
Dokumentet kan betragtes som ”klare impulser” med intuitionen som kaptajn.  
Det forventes ikke, at du er enig eller accepterer alt. Er der blot en oplysning, du 
kan bruge til noget, er det herligt.  
 
Siden impulserne i 2005 er de blevet bekræftet igen og igen. Vi anbefaler dig at 
oplyse dig selv på følgende websites, der viser den indlysende røde tråd. 
 
 
a) Lær at ”nulstille” hjernen og lær andre... Hjernen er vor personlige ”CPU”, 

der skal håndtere ekstreme mængder informationer og impulser. Mobiltele- 
fonien og det trådløse samfund får hjernen til at fungere ensidigt pga. det, 
der kalder ”Switching of the Brain” – se video, m.m. på www.Nulstilling.dk  

 
b) Meditation og forskellige hjernetræningsmetoder har til hensigt at få menne- 

skers hjernebølgeaktivitet ned i ”sundere frekvenser” Mobiltelefonien og det 
trådløse samfund gør det stik modsatte. 
Download hjernebølgemodel på mange sprog på www.Hjernestress.dk  

 
c) Der er i perioden 2005-2009 lavet mange oplysende videobudskaber, 

interviews med især udenlandske kompetencer og websites – alle med det 
formål at oplyse sine medmennesker og ”tænde de sundere frekvenser”.  
Find oversigt med links til værdifulde oplysninger på www.Sundnet.dk  

 
 
Tag hvad du kan bruge og lad resten ligge... Er der resonans (samklang) i dig, er 
vi glade på dine vegne. Er der dissonans i dig, er alt i skønneste orden alligevel.  
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http://www.nulstilling.dk/
http://www.hjernestress.dk/
http://www.sundnet.dk/


Herunder begynder impulserne fra en december morgen i 2005: 
  
”Intuitionen bekræftes gang på gang. 
 
Trådløs kommunikation og mobiltelefoner er en form ”magi” og kan aldrig være 
sikker med de frekvenser, der sendes på. Det er et spørgsmål om frekvenser. 
 
Udfordringen med batterier og dimser til mobiltelefonen er, at de reelt "opildner" 
til mobiltelefonbrug. Det bliver ”sikkert” at bruge, og fokus forsvinder. Man glem-
mer mobilmasterne og alle de andre, der ikke bruger disse dimser. 
 
Mobiltelefoni er først sikkert den dag, hvor de ikke bruger batterier og master - 
men udelukkende benytter den stående bølge i Universet samt fri energi. 
 
Alt andet er en illusion og yderligere bedrag af menneskeheden. 
 
Intuitionen, holdningen og den "direkte viden" siger, at alle der benytter trådløs 
kommunikation eller opholder sig i nærheden af den bliver skadet. 
 
På det det øvre bevidsthedsmæssige plan afskæres mennesker fra deres sunde 
fornuft og direkte bevidsthedsforbindelse - de holdes i lavere vibrationer.  
 
Det er tydeligt at se og spottes i samtaler med mennesker overalt. Derfor bliver 
det sværere og sværere at være til, fordi de færreste kan tilføre noget af værdi, 
når det gælder om at udvide bevidstheden. 
 
Det kommer ofte ikke store revolutionerende refleksioner eller input udefra – de 
kommer indefra via intuitionens kanal. Vi leder ofte ude, men de væsentligste 
ting kommer af det indre, når vi oplever en god balance og indre stilhed. 
 
Når vi iagttager, hvordan den menneskelige organisme fungerer, og hvordan cel-
lerne fungerer, er det logik på 3. klasses niveau, at det skal gå galt - rigtig galt.  
 
Alt andet er en illusion. 
 
Ydermere er alt et spørgsmål om energi. 
 
Bevidsthed er energi. Information er energi. 
 
Alle de ting, der tales om via trådløs kommunikation, går i æteren 
 
Dette betyder, at alle reelt deler alt, hvilket er en smuk tanke eller forestilling.  
 
Dette gælder blot ikke, når der er tale om uharmoniske og ubalancerede 
følelser, tanker og ord, da disse får alle til at vibrere mere eller mindre i de 
samme svingninger, hvormed kollektive depressive tilstande, ked af det hed og 
meget mere opstår. 
 
Det er også tydeligt at spotte i samfundet i dag, hvor de færreste har overskud 
til ret meget andet end at være triste og brokke sig. Der er mange Lysarbejdere 
derude, men alligevel er de ikke rigtigt tændte og får gjort en masse. Det er 
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fortsat mest snik-snak, thi var POWEREN helt tændt, vil det ikke tage lang tid at 
transformere hele systemet. 
 
Flertallet har måske et eller andet sted nok overskud til nogle ting, blot ikke når 
det rækker ret meget længere end dem selv. Det er trist men sandt. 
 
HANDLING = ANSVAR. 
 
INFORMATIONEN i energien er alfa og omega, fordi det er her, at det bliver 
rigtig "spooky". Det er alt sammen manipulation, der foregår. Det er let at se, 
og derfor tager vi stærkt afstand fra trådløs kommunikation, fordi vi kan "se" det 
direkte, og der er slet ingen tvivl om det.  
 
Der er intet sund fornuft argument for at benytte trådløs kommunikation. 
Hvad gjorde vi før? Fungerede verden bedre end nu hvor vi kan komme i kontakt 
med hinanden hele tiden? Kunne kørende sælgere på vejen få dagen til at hænge 
sammen alligevel? Fungerede familier? I dag kan mange ikke finde ud af at lave 
en aftale, men flytter den 3 gange indenfor kort tid, fordi det jo er så nemt og 
UANSVARLIGT lige at ringe....  
 
LYDEN ER SANDHEDEN!   
 
Mange siger, at de ved det - men det gør de reelt ikke, når de bliver ved med at 
benytte teknologien. For at være direkte er det netop et signal om, at de er på-
virkede, fordi mobiltelefoni afskærer folks EVNE TIL AT TÆNKE SAMMENHÆN-
GENDE! 
 
Dette er reelt lig med, at folk holdes nede i SINDETS (intellektets) lavere vibra-
tioner frem for at være i direkte forbindelse med alt, som er gennem deres 
unikke bevidsthedsforbindelse. Et er at sige at man ved med SINDET, noget helt 
andet er at vide det fra den anden side (bevidstheden) - det er to vidt forskellige 
verdener. SINDET kan ikke vide noget eller forstå noget - det er som arbejds-
hukommelse på en computer - når den slukker eller starter et nyt program, har 
det glemt de virkelige pointer og holder kun fast i de overfladiske ting. 
 
Vi forstår med bevidstheden, og sådan er det! Alt andet er en illusion. 
 
LYDBØLGER er fysiske "ting", og de kan ikke stoppes af dimser og dimsedutter.  
 
Dimser til beskyttelse kan hjælpe organismens elektriske potentiale til at blive 
opretholdt, men de fjerner ikke lydbølgerne, der fortsat vil irritere og pirre 
hjernebølgeaktiviteten, hvormed frekvenserne kører alt for hurtigt i hjernen – 
på et hyper Beta niveau, hvilket resulterer i, at vi sjældent kommer ned i Alfa 
tilstanden mellem 8-13 Hz men holdes i hyper stress beta niveau i hjernen. 
Vi slapper så at sige aldrig af i hovedet, og dermed lukkes vor 
bevidsthedsforbindelse mere og mere ned. 
 
UDBRÆNDTHED er en følge af at være fanget i SINDET (intellektet) - det dags-
bevidste BETA niveau, hvor vi tænker, analyserer og på logisk vis hele tiden for-
søger at regne ting ud. Når vi er på hyper Beta niveau knokler hjernen alt for 
hurtigt hele tiden, hvormed hele ”processoren” deroppe bliver overophedet og til 
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sidst brænder ud. Det er er logik på 3. klasses niveau, at det forholder sig 
sådan.  
 
Alt andet er en illusion. 
 
Når vi ikke får lov at være i Alfa tilstanden mister vi mere og mere forbindelsen 
til det, som ER, og dermed fængsles vi i noget, vi ikke er - vi bliver degraderet til 
en flok "zombier", der lever ude af "sync" med livet. 
 
I relation til FLOW terminologien og "optimal oplevelsens" psykologi, mister vi 
faktisk evnen til at være i FLOW, når er påvirkede af disse teknologier. 
 
Når vi ikke kommer ned i Alfa tilstanden men holdes konstant i hyper Beta, er 
det nærmest umuligt at lære sig selv at kende, fordi det foregår med bevidst-
hedsforbindelsen og ikke via det evigt snik-snakkende sind. 
 
Dette er en ekstrem interessant pointe, der bekræfter, hvorfor netop de fleste 
ikke rigtigt udvikler sig synderligt eller forstår ret mange ting - hvordan skal man 
kunne forstå ret meget, hvis man ikke er i forbindelse med sit unikke bevidst-
hedsfelt. 
 
INTUITIONEN bliver dårligere, og mennesker mister deres uendelige skabende 
gnist, fordi den igen kommer gennem forbindelse via Alfa tilstanden til bevidst- 
hedsfeltet og ikke via SINDET, der kun kan tænke sig frem til forskellige løsninger 
eller muligheder, der ofte virker alt for fortænkte.  
 
Derfor opnår man ikke en unik bevidsthedsforbindelse eller et optimalt liv, hvis 
man bruger trådløs kommunikation. Man kan ganske enkelt ikke være i optimal 
forbindelse med sig selv eller andre, når man bruger trådløse telefoni. 
 
Det kommer klart igennem kanalen nu, at det er sådan, det reelt forholder sig.  
 
Derfor ser vi en befolkning, der bliver mere og mere forvildede og opsøger alle 
former for psykologisk bistand, etc., fordi de slet ikke er "grounded" inden i sig 
selv eller i ordentlig kontakt med sig selv. De kan faktisk slet ikke mærke sig selv.  
 
Flertallet siger godt nok, at de mærker og føler en masse ting - det gør de sand-
synligvis også - men i SINDET, hvilket er det pure tankespind og mental aktivitet, 
hvormed selve den dybe livsgnist og glæde, der opstår gennem forbindelse til 
bevidsthedsforbindelsen er barberet fra. Trist men sandt! 
 
Det er derfor, at samfundet og befolkningen virker mere og mere ÅNDSFORLAD-
TE, thi det er alt og alle efterhånden på et uhyggeligt niveau. Når vi er i optimal 
forbindelse med vor bevidsthedsfelt, ved vi alt, hvad vi skal vide. Vi behøver ikke 
at adspørge eller rådføre os med nogen, fordi vi er i direkte forbindelse med det, 
vi har brug for at vide. 
 
Det er meget symptomatisk med al den snik-snak, der er overalt i samfundet i 
dag, at de fleste mennesker i dag er "disconnected" deres uendelige bevidst- 
hedsfelt i en sygelig grad. 
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De KÆMPER, DEBATTERERE, DISKUTERER, ARGUMENTERER og SNIK-SNAK- 
KER uendeligt uden rigtigt at komme videre eller blive bevidste om tingenes 
tilstand. 
 
Rigtig mange mennesker ved godt på SINDS niveau, at mobilstråling og trådløs 
kommunikation er sundhedsskadeligt - men det er jo så bekvemt, og 
derfor fortsætter de - faktisk med hovedet under armen, kan man sige, fordi de 
mere og mere bliver afskåret fra dem selv, hvormed livet bliver tungere og 
tungere. 
 
Det hele kommer mere eller mindre meget til at dreje sig om de fysiske ting, 
mad, tøj, bolig, bil, SEX i alle afskygninger, fordi vi med "under holdningen" 
(undertrykkelsen) fra det trådløse samfund reelt presses mod den fysiske 
dimension. 
 
Vi er uendelige spirituelle (åndelige) væsener, der har en jordisk oplevelse og ikke 
omvendt. Når vi mister kontakten med ÅNDEN, bliver vi tunge i frekvenserne og 
dermed mere fokuseret på det fysiske. Den fysiske verden er problemverdenen, 
hvor energien bugter sig afsted, hvorimod når vi evner at holde vor unikke 
bevidsthedsforrbindelse, strømmer energien frit og vi oplever at være i Eet med 
alt - Enheden vi reelt er. 
 
Derfor er det ingen overdrivelse at sige, at vi faktisk er en flok får i dag, fordi vi 
følger blindt efter andre, og vi stiller slet ikke spørgsmålstegn ved tingene mere.  
 
Dette sker, fordi vi er "disconnected" fra os selv, og dermed kan det meste 
passere, uden at vi reagerer herpå. I gamle dage var forældre dybt bekymrede 
for, om fjernstyrede biler udgjorde en sundhedsfare for deres drengebørn, eller 
om disse små Walkietalkies udgjorde en fare. 
 
I dag udstyrer man blindt børn og unge og indsøler hele samfundet i bombarde-
rende, invaderende og pulserende mikrobølger, man har vidst i mange årtier og 
helt tilbage fra 2. Verdenskrig er dybt sundhedsskadelige og trænger dybt ind i 
den menneskelige organisme. 
 
Derfor er det ekstra tankevækkende, hvad der foregår i dag, og hvor meget 
befolkningen og menneskeheden går med til og lader sig "under holde" (under-
trykke) af. Det er direkte et tegn på, at der er sket et skred i GRÆNSERNE og 
TOLERANCEN hos folk. 
 
Faktisk virker det som om, at mennesker er blevet ligeglade og ligegyldige, 
hvilket direkte hænger sammen med, at de reelt bliver "disconnected" (afskåret) 
fra dem selv, hvormed de ikke rigtig længere mærker dem selv, eller hvad noget 
er, eller ikke er. 
 
Den røde tråd hænger tydeligt sammen og må efterhånden være indlysende for 
enhver. Evnen til "Coherent thinking" (sammenhængende tænkning) og at bevare 
overblik og KOMBINERE mange emner og ting forringes i svær grad, hvormed 
mennesker til sidst slet ikke kan se nogle sammenhænge overhovedet, hvilket er 
tydeligt at se på hele området omkring trådløs kommunikation. 
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Selvom mennesker godt kan komme i tanke om, at alle deres mystiske symp-
tomer og lidelser startede på samme tidspunkt, de gik over til trådløs kommu-
nikation, hvad enten det var mobiltelefon eller forDECT telefon i hjemmet eller på 
arbejdspladsen, samt naturligvis trådløst Internet, som mange installerer i dag 
overalt, kan de ikke selv konkludere eller se sammenhængen. 
 
Det interessante er endvidere, at når de så prøver at lade være med at bruge 
teknologien, melder de tilbage, at de har det bedre og sover bedre, men at 
det nok skyldes noget andet eller er pga. deres psykologiske viden herom, 
hvormed det altså ikke nødvendigvis har noget med det trådløse udstyr at gøre.  
 
Det er grotesk så mange undvigemanøvre og krumspring, det menneskelige 
SIND efterhånden er blevet HJERNEVASKET via højst sandsynlig selvsamme 
teknologi og medierne til at lave. Vi fornægter, fornægter og fornægter så 
mange ting. 
 
Hvorfor fornægter eller bagatelliserer vi egentlig ting, der er i gang med at 
underminere eller faktisk allerede har undermineret folkesundhed, børn, unge og 
kommende generationer? 
 
Hvorfor stopper vi ikke virkelig op og kommer tingene til livs eller ændrer kurs, 
medens vi måske fortsat kan? 
 
Hvorfor gentager vi historien i en uendelighed? 
 
Hvordan går det til, at forældre blot udstyrer deres børn og unge med livsfarlig 
teknologi, der risikerer og mere sandsynligt end ikke skader deres børn for evigt, 
fordi deres hjerne ikke får lov at udvikle sig på normal vis? 
 
Hvorfor kæmper vi hellere imod alle, der forsøger at bibringe os viden om, at det 
er stærkt sundhedsskadeligt og hæmmende for et liv fyldt med livskraft, over-
skud og optimal balance? 
 
Hvorfor latterliggør og modarbejder vi mennesker, der vil andre det bedste og 
”ofrer” dem selv for at sætte sig dybere ind i livets "mysterier"? 
 
Alt dette gør vi, fordi vi er afskåret "disconnected" fra os selv. Det er alt sam-
men tegn på, at vi ikke er i optimal forbindelse med vor unikke bevidsthedsfelt, 
thi da ville vi automatisk vide, at det er stærkt sundhedsskadeligt og langt fra 
sund fornuft at fortsætte dette vanvid. 
 
Når vi er i forbindelse med os selv, har vi adgang til den største autoritet i vort 
liv - vi er eksperten i vort eget liv, og vi behøver ingen såkaldt ydre ekspert eller 
autoritet til at fortælle os, hvad noget er eller ikke er. 
 
Vi har personlig "power", når vi er i kontakt med os selv, og vi styrer selv ret-
ningen, fordi vi mærker "pulsslaget" i vor bevidsthedsfelt. 
 
Når vi er uden forbindelse til dette unikke felt, føler vi os diffuse, triste, depri- 
merede, kede af det, uden retning i livet, bøvler rundt, snik-snakker og kan ikke 
rigtigt finde ud af, hvad meningen med det hele er. Livet bliver besværligt og 
smertefuldt, fordi vi ikke er i kontakt med os selv. 
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Vi søger pga. manglende indre kontakt ud af gennem øget brug af stimulanser af 
enhver art. Den indadvendte kontakt bliver til udadvendt kontakt, og vi har behov 
for at tale, snik-snakke og kommunikere konstant - fokus flyttes fra indadskuen til 
udadskuen, og dermed begynder den onde cirkel at køre rigtigt hurtigt ned af 
bakke, fordi vi mister os selv med den konstante udadvendte søgen og kommuni-
keren og kan til sidst ikke høre den indre stemme mere, når den kalder. 
 
Vi bliver mere og mere apatiske i vor adfærd og i omgangen med andre menne-
sker. Vi mistrives i stigende grad, selvom vi måske nok på overfladen signalerer, 
at her går det godt, og vi har styr på det hele. 
 
Spørgsmålet er, om vi overhovedet har styr på noget - og slet ikke os selv. 
 
Vi mister os selv - kender ikke os selv længere, og tyr dermed til alle mulige for-
mer for adspredelse, fordi vi ser det som eneste vej ud af smertehelvedet, der 
hele tiden melder sin ankomst, når vi måske i et forvildet øjeblik er "off line". 
 
Det interessante i hele dette trådløse kommunikationshelvede eller kommunika-
tionssamfund generelt er, at jo mere "online" vi er med trådløs kommunikation 
og Internet forbindelser mere større og hurtigere båndbredde, desto mere "off 
line" bliver vi til vor unikke bevidsthedsfelt (ÅNDEN).  
 
Dette er ret interessant, fordi det kan beskrives som om, at jo mere vi er "på", 
desto mere er vi fangede i MATRIX'en, som så har os og styrer/dirigerer os på 
stort set alle tænkelige måder i vore liv. 
 
Vi bliver et PRODUKT i et "spil", frem for at være suveræne, individuelle og unikke 
udtryk af et større bevidsthedsfelt - Enhed. 
 
Vi degraderes til en flok kloner eller forvirrede får, hvis primære fokus mere og 
mere bliver at forbruge og foretage ting, der er relateret til den fysiske og lavere 
vibrerende verden. 
 
Vi bliver "besat" af at blive stimuleret via ganen, sanserne og som naturlig følge 
degraderes kærlighed (Åndelig tilstand af Væren) til sex (dyrisk stimulation), hvor 
vi hele tiden søger mere og mere, fordi begæret er styrende i de lavere vibrere-
nde tilstande, hvori begæret ikke eksisterer, når vi er i optimal forbindelse, 
fordi vi da kender os selv og ved, hvad, hvem og hvorfor vi er. 
 
Vi ved, at det primære i livet ikke er at æde, drikke og hore, men at være ska-
bende kreative udtryk for en større intelligens - den uendelige bevidsthed og 
kærlighed, der ligger bag hele dette fascinerende scenario. 
 
At være "online" og "på" virker omvendt proportionalt med at være i forbindelse 
med sig selv. Jo mere "online" desto mere "offline" til sig selv og den dybere 
mening med galskaben.” (slut på impulserne fra december morgen 2005) 
 
 
Disse følgende linier stod i dokumentet efter ”impulserne” og rammer måske plet, 
når vi f.eks. taler ”min. 16 mill. timer på FaceHook om måneden”? 
Hele teknologi området – især også med IT-området er virkelig MØRKET, fordi det 
forbruger så meget af den energi, der skulle frigives til introspektion og oprigtig og 
direkte kommunikation mellem mennesker – det er distanceret med teknologi.... 
Se videoen ”Facebook – are you hooked?” fra 2009 – se den via Youtube – klik her
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http://www.youtube.com/watch?v=wb0zfx9dIRo&feature=PlayList&p=B41A8F2691E85808&index=0&playnext=1
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